[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЗИМСТАН»

Р Е Ш Е Н И Е
II внеочередное заседание I созыва

30 сентября 2019 года № I-2/18
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Зимстан»
на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ, в соответствии с «Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Зимстан» от 05 июля 2010 года NII-16/65, и Уставом муниципального образования сельского поселения «Зимстан», Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Зимстан» на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                           В.Н.Лодыгин